
ZARZĄDZENIE NR 189/2025 
WÓJTA GMINY RYŃSK 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

zmieniające budżet Gminy Ryńsk na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1483), § 10 pkt 2, 3 i 8 uchwały Nr VIII/68/2024 Rady Gminy Ryńsk z dnia 16 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ryńsk na 2025 r. (Dz.Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2024 r. 
poz. 7408 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Ryńsk na 2025 r. uchwalonym uchwałą Nr VIII/68/2024 Rady Gminy 
Ryńsk z dnia 16 grudnia 2024 r., zmienioną: 

- zarządzeniem Nr 9/2025 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 21 stycznia 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 18/2025 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 6 lutego 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 28/2025 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 12 lutego 2025 r., 

- uchwałą Nr IX/84/2025 Rady Gminy Ryńsk z dnia 20 marca 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 59/2025 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 27 marca 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 64/2025 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 31 marca 2025 r., 

- uchwałą Nr X/100/2025 Rady Gminy Ryńsk z dnia 15 kwietnia 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 68/2025 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 22 kwietnia 2025 r., 

- uchwałą Nr XI/107/2025 Rady Gminy Ryńsk z dnia 9 maja 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 76/2025 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 13 maja 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 86/2025 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 26 maja 2025 r., 

- uchwałą Nr XII/110/2025 Rady Gminy Ryńsk z dnia 27 maja 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 91/2025 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 30 maja 2025 r., 

- uchwałą Nr XIII/115/2025 Rady Gminy Ryńsk z dnia 10 czerwca 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 98/2025 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 24 czerwca 2025 r., 

- uchwałą Nr XIV/120/2025 Rady Gminy Ryńsk z dnia 30 czerwca 2025 r., 

- uchwałą Nr XV/125/2025 Rady Gminy Ryńsk z dnia 25 lipca 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 123/2025 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 12 sierpnia 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 127/2025 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 26 sierpnia 2025 r., 

- uchwałą Nr XVI/130/2025 Rady Gminy Ryńsk z dnia 8 września 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 139/2025 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 16 września 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 156/2025 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 20 października 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 159/2025 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 29 października 2025 r., 

- uchwałą Nr XVIII/141/2025 Rady Gminy Ryńsk z dnia 21 listopada 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 173/2025 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 27 listopada 2025 r., 

- uchwałą Nr XIX/151/2025 Rady Gminy Ryńsk z dnia 16 grudnia 2025 r., 



- zarządzeniem Nr 184/2025 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 18 grudnia 2025 r., 

wprowadza się zmiany: 

1) w § 1 zmienia się łączną kwotę dochodów budżetu Gminy i ustala w wysokości   72.525.760,19 zł, 

z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 64.661.929,75 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 7.863.830,44 zł, 

załącznik Nr 1 – Dochody, zmienia się jak w załączniku Nr 1 do zarządzenia; 

2) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu Gminy i ustala w wysokości 79.525.760,19 zł, 

z tego: 

wydatki bieżące w wysokości 65.714.916,71 zł, 

w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 47.504.577,51 zł, 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczone 23.913.673,93 zł, 

 wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   23.590.903,58 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 7.300.097,90 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.956.062,00 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 2.782.984,30 zł, 

e) obsługa długu 1.171.195,00 zł, 

wydatki majątkowe w wysokości 13.810.843,48 zł, 

załącznik Nr 2 – Wydatki, zmienia się jak w załączniku Nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega przedstawieniu na najbliższej sesji 
Rady Gminy Ryńsk oraz ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 

  



 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 189/2025 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

DOCHODY (Załącznik Nr 1 do budżetu 2025 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 5 514 328,80 -13 591,00 5 500 737,80 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

211 762,00 -13 591,00 198 171,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

209 762,00 -13 591,00 196 171,00 

Razem: 
 

72 539 351,19 -13 591,00 72 525 760,19 



 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 189/2025 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

WYDATKI  (Załącznik Nr 2 do budżetu 2025 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 987 185,19 0,00 5 987 185,19 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 314 275,00 0,00 1 314 275,00 
  4260 Zakup energii 18 000,00 -1 000,00 17 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5 800,00 1 000,00 6 800,00 

801   Oświata i wychowanie 24 466 182,41 0,00 24 466 182,41 
 80101  Szkoły podstawowe 15 907 499,30 -329 800,00 15 577 699,30 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 719 375,40 3 000,00 1 722 375,40 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 815 320,00 -47 000,00 1 768 320,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 73 000,00 -7 000,00 66 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 331 309,30 -278 800,00 7 052 509,30 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 296 058,79 2 400,00 1 298 458,79 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 114,00 -7 000,00 13 114,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 700,00 6 000,00 44 700,00 
  4260 Zakup energii 23 100,00 400,00 23 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 53 500,00 17 000,00 70 500,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 673 482,33 -14 000,00 659 482,33 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

80 200,00 52 300,00 132 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 100,00 6 700,00 17 800,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 100,00 600,00 2 700,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 66 655,18 45 000,00 111 655,18 



 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

1 647 200,00 275 100,00 1 922 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 255 500,00 34 100,00 289 600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 37 400,00 6 000,00 43 400,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 276 004,81 235 000,00 1 511 004,81 

852   Pomoc społeczna 8 054 530,06 -13 591,00 8 040 939,06 
 85202  Domy pomocy społecznej 735 161,00 2 000,00 737 161,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

569 584,00 2 000,00 571 584,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

279 126,00 -11 591,00 267 535,00 

  3110 Świadczenia społeczne 275 126,00 -11 591,00 263 535,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 449 099,66 -4 000,00 1 445 099,66 
  4270 Zakup usług remontowych 101 123,07 -4 000,00 97 123,07 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 140 932,00 0,00 140 932,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 90 973,00 1 000,00 91 973,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -1 000,00 0,00 

855   Rodzina 7 260 461,80 0,00 7 260 461,80 
 85504  Wspieranie rodziny 149 918,58 0,00 149 918,58 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 742,10 -22,00 107 720,10 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 232,35 22,00 2 254,35 

Razem: 79 539 351,19 -13 591,00 79 525 760,19 



 

 


